TexHi4Hi XapakTepucTuku

Tun 6arapei

EmHicTe 6arapei, kBt roa

Ffa6aputHi posmipu (OxLLxB), mm
KonicHa 6asa, mm
BaHTaxoniginomHicts, Kr

la6apurtu kysos (AxLLxB), mm
lMoeHa maca, Kr

MiHimanbHMi KnipeHc, Mm

3anac xoay no craHpaapty WLTP, km
Makc. NoTYXHICTb 3apsAAKN 3MIHHUM CTPYMOM, KBT
Posrin 0-100 km/rop, ¢

Kinekicts micub (cnepeay/33any)
MakcumansHa weunakicts, km/rop
Tun npusopy

Tun psuryHie

CATL

88,02

5330x1965x1920

3110

900

1520x1590x470

3260

205

330

6,6

8,4
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MNoBHuiA, 2 eneKkTpoABUTYHM
CUHXPOHHI NOCTINHI MArKiTH



Komnnekrauii

Komnnekrauii Advance
EKCTEP'EP
MNepepHi Ta 3aaHi npoTuTyMaHHi papu
bokosi g3epkana 3 eneKTpoperynioBaHHIM TA NiAIrpisom
JlerkocnnasHi ABOKONLOPOBI AUCKH
CeitnoaiogHi ¢papu ronosHoro ceitna
CeiTnopioaHi AeHHI XOR0BI BOTHI TA 304HI NiXTapwm
®yHkuis «[posean meHe aopomy»
Peryniosans ¢pap no sucori
ABTOMATMUYHE BMUKOHHS/ BUMKHEHHS CBITNG
IHTEP’EP
Konip canony YOpHUI
Marepian cupinb wKipa
EnexktpoperynioBaHHs cupainHs sopis (6 nosumuiin) Ta nacaxupa (4 nosuuii)
ABTO peXuM Ta GHTU3ALLLEMIIEHHS ANA BCIX CKNONIAMOMHUKIB
OucraHuiitHe KepyBAHHS BiAKPUBAHHAM / 30KPUBAHHSM BiKOH
Hatunk powy
LkipsiHe MyneTMdyHKLIOHANBHE KEPMO 3 PETYNIOBAHHSM MO BUCOTI
Koneoposuit aucnneii 6oprosoro komn'iotepa
Knimar-koHTpons
Kpyi3-koHTpons
BE3IMEKA
6 nopywok 6e3neku
Cucrema MmoHiTopuHry cninux 3oH (BSD)
Mepesara ransMyBaHHIO NpU HaTUCKAHHI 06ox neaans (BOS)
Cucrema KOHTPONIO NonepeyYHoro pyxy npu pyci 3agHim xogom (RCTA)
MonepepxenHs npo siakputi asepi (DOW) uu sitHeHHs 33aay (RCW)
MepepHi paTymMkn NApKYBAHHS
3apHin napkysansHUiA paaap
Kamepa 3apHboro ornsgy
Kamepu ornagy 360°
MonepepxeHHs npo Buisg 3i cmyru pyxy (LDW)
Cucrema MoHiTOpUHryTUCKY B imHax (TPMS)
AHTUBnOKyBanbHA ranbmieHa cucrema (ABS)
lMapaeniuHui ranbmisHui acucrent (HBA)
EnextpoHHumin po3nogin ranemisHux cun (EBD)
EnextpoHHumit konTpons crinikocri (ESC+TCS+VDC)
Cucrema gonomoru npu pyci Ha niginomi (HHC)
Cucrema 3BykoBoro nonepemxeHnHs niwoxopaie (VSP)
MYINbTUMELIA
10,4-pa0MMOBUIA KONBOPOBUIA CEHCOPHUIM eKpaH MP5
Bluetooth, 2 USB + 1 Type C
Interpauis 3i cmapronom CarPlay / Android Auto
Kinbkicte auHamikie
bespporoBa 3apsaka cmapTdoHy
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Uinn
KomnekTtauis Mpueig Emnictb 6arapei Po3apibHa uiHa
JACT9Q EV Advance MNosHuiA 88,02 kBr*rop 1 890 000 rpH
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Uei npaitc-nuct npu i TinbKK Ang iHoOF 1A uineit i He moxe BYTH BUKOPMCTOHMIA AK AOKYMEHT, WO BcTaHoBMoE 30608'a3anHs komnanii TOB "Oxax Yepaiva”. OBnagHanus Ta
Komnnextauii asromobinie MoxyTs sinpiznatiucs. Komnania TOB "[xok Ykpaina" sanmwae 30 cobowo npaeo 6e3 nonepeaHLoro nosigoMneHHs smiHosark cneyudikauii, sozHaveni B npaiic- nuerti.
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