



JAC T9 EV



Технічні характеристики

Тип батареї	CATL
Ємність батареї, кВт*год	88,02
Габаритні розміри (ДхШхВ), мм	5330x1965x1920
Колісна база, мм	3110
Вантажопідйомність, кг	900
Габарити кузов (ДхШхВ), мм	1520x1590x470
Повна маса, кг	3260
Мінімальний кліренс, мм	205
Запас ходу по стандарту WLTP, км	330
Макс. потужність зарядки змінним струмом, кВт	6,6
Розгін 0-100 км/год, с	8,4
Кількість місць (спереду/ззаду)	5 (2/3)
Максимальна швидкість, км/год	140
Тип приводу	Повний, 2 електродвигуни
Тип двигунів	Синхронні постійні магніти



Комплектації

Комплектації	Advance
ЕКСТЕР'ЄР	
Передні та задні протитуманні фари	●
Бокові дзеркала з електрорегулюванням та підігрівом	●
Легкосплавні двокольорові диски	●
Світлодіодні фари головного світла	●
Світлодіодні денні ходові вогні та задні ліхтари	●
Функція «Проведи мене додому»	●
Регулювання фар по висоті	●
Автоматичне вмикання/вимкнення світла	●
ІНТЕР'ЄР	
Колір салону	чорний
Матеріал сидінь	шкіра
Електрорегулювання сидіння водія (6 позицій) та пасажирів (4 позиції)	●
Авто режим та антизащемлення для всіх склопідйомників	●
Дистанційне керування відкриттям / закриттям вікон	●
Датчик дощу	●
Шкіряне мультимедіальне кермо з регулюванням по висоті	●
Кольоровий дисплей бортового комп'ютера	●
Клімат-контроль	●
Круїз-контроль	●
БЕЗПЕКА	
6 подушок безпеки	●
Система моніторингу сліпих зон (BSD)	●
Перевага гальмуванню при натисканні обох педаль (BOS)	●
Система контролю поперечного руху при русі заднім ходом (RCTA)	●
Попередження про відкриті двері (DOW) чи зітнення ззаду (RCW)	●
Передні датчики паркування	-
Задній паркувальний радар	●
Камера заднього огляду	●
Камери огляду 360°	-
Попередження про виїзд зі смуги руху (LDW)	●
Система моніторингу тиску в шинах (TPMS)	●
Антиблокувальна гальмівна система (ABS)	●
Гідравлічний гальмівний асистент (HBA)	●
Електронний розподіл гальмівних сил (EBD)	●
Електронний контроль стійкості (ESC+TCS+VDC)	●
Система допомоги при русі на підйомі (HHC)	●
Система звукового попередження пішоходів (VSP)	●
МУЛЬТИМЕДІА	
10,4-дюймовий кольоровий сенсорний екран MP5	●
Bluetooth, 2 USB + 1 Type C	●
Інтеграція зі смартфоном CarPlay / Android Auto	●
Кількість динаміків	6
Бездротова зарядка смартфона	●

Ціни

Комплектація	Привід	Ємність батареї	Роздрібна ціна
JAC T9 EV Advance	Повний	88,02 кВт* год	1 890 000 грн

Цей прайс-лист призначений тільки для інформаційних цілей і не може бути використаний як документ, що встановлює зобов'язання компанії ТОВ "Джак Україна". Обладнання та комплектації автомобілів можуть відрізнятися. Компанія ТОВ "Джак Україна" залишає за собою право без попереднього повідомлення змінювати специфікації, зазначені в прайс-листі.

